[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » сентября 2014 г.
№ 362
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района

от 28 мая 2014 года № 181«Об утверждении

Положения о приёмочной комиссии по приёмке

товаров, работ (услуг) по муниципальным

контрактам (договорам) и состава приёмочной

комиссии по приёмке товаров, работ (услуг)

по муниципальным контрактам (договорам)»
В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 28 мая 2014 года № 181 «Об утверждении Положения о приёмочной комиссии по приёмке товаров, работ (услуг) по муниципальным контрактам (договорам) и состава приёмочной комиссии по приёмке товаров, работ (услуг) по муниципальным контрактам (договорам)» следующее изменение:

1.1. В приложении 2 слова «Иванникова Ольга Александровна» заменить словами «Губанова Наталья Сергеевна».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ливенского района А.И. Кожухова.

Глава района                                                              Ю.Н. Ревин